

COD.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	QUANTITA' STIMATA	IMPORTO A BASE D'ASTA	PREZZO UNITARIO OFFERTO DA COMPILARE A CURA DELL'OFFERENTE	IMPORTO OFFERTO
MA	MANUTENZIONE						
MA1	SERVIZI DI MANUTENZIONE						
MA1.1	Servizio di Sopralluogo in "Terraferma e Isola del Tronchetto".	numero	130,00	25	3.250,00	-	-
MA1.2	Servizio di Sopralluogo in "Venezia ed Isole".	numero	180,00	12	2.160,00	-	-
MA1.3	Servizio di Presidio per eventi particolari in "Terraferma e Isola del Tronchetto" - presenza di n.1 persona per n.4 ore	numero	180,00	6	1.080,00	-	-
MA1.4	Servizio di Presidio per eventi particolari in "Venezia ed Isole" - presenza di n.1 persona per n.4 ore	numero	240,00	15	3.600,00	-	-
MA1.5	Diritto di Chiamata per intervento di manutenzione in "Terraferma e Isola del Tronchetto" - (una tantum)	numero	50,00	30	1.500,00	-	-
MA1.6	Diritto di Chiamata per intervento di manutenzione in "Venezia ed Isole" - (una tantum)	numero	100,00	15	1.500,00	-	-
MA1.7	Servizio di Posa, Attestazione, Collaudo e Certificazione - impiego di n.1 persona specializzata per n.4 ore	numero	180,00	210	37.800,00	-	-
MA1.8	Servizio Logistico per trasporto tramite imbarcazione con conducente, per apertura o chiusura cantiere.	numero	250,00	5	1.250,00	-	-
MA2	MAGGIORAZIONI						
MA2.1	Maggiorazione per Servizio di Sopralluogo urgente da effettuarsi entro le 8 ore lavorative successive alla richiesta. Applicabile solo alle voci: MA1.1 e MA1.2	numero	100,00	5	500,00	-	-
MA2.2	Maggiorazione per Servizio di Presidio per eventi particolari in orario serale/notturno (successivo alle ore 18 e/o precedente alle ore 8) o festivo (giornata di sabato e festivi). Applicabile solo alle voci: MA1.3 e MA1.4	numero	75,00	8	600,00	-	-
MA2.3	Maggiorazione per Servizio di Posa, Attestazione, Collaudo e Certificazione in orario serale/notturno (successivo alle ore 18 e/o precedente alle ore 8) o festivo (giornata di sabato e festivi). Applicabile solo alla voce: MA1.7	numero	100,00	25	2.500,00	-	-
MA2.4	Maggiorazione per Servizio di Posa, Attestazione, Collaudo e Certificazione con Urgenza Elevata - da avviare entro le 8 ore lavorative successive alla richiesta. Applicabile solo alla voce: MA1.7 - (una tantum)	numero	500,00	4	2.000,00	-	-
MA2.5	Maggiorazione per Servizio di Posa, Attestazione, Collaudo e Certificazione con Urgenza Media - da avviare entro 5 giorni lavorativi dalla richiesta. Applicabile solo alla voce: MA1.7 - (una tantum)	numero	250,00	8	2.000,00	-	-
MA3	MATERIALI PER L'INFRASTRUTTURA DI POSA						
MA3.1	Fornitura di scatola da parete da 3 moduli tipo 503	numero	4,00	250	1.000,00	-	-
MA3.2	Fornitura di scatola tipo da 3 moduli tipo 503 da fissare su canalina passacavi.	numero	15,00	15	225,00	-	-
MA3.3	Fornitura di scatola di derivazione a parete da 100x100x50 (o con dimensioni simili), completa di coperchio di chiusura.	numero	12,00	40	480,00	-	-
MA3.4	Fornitura di scatola di derivazione a parete da 300x220x120mm (o con dimensioni simili), completa di coperchio di chiusura.	numero	15,00	30	450,00	-	-
MA3.5	Fornitura di tubo flessibile (corrugato/spiralato) in PEHD o PVC con diametro fino a 32 mm e dotato di accessori per il fissaggio.	metri lineari	4,00	250	1.000,00	-	-
MA3.6	Fornitura di tubo flessibile (corrugato/spiralato) in PEHD o PVC con diametro di 40 mm e dotato di accessori per il fissaggio.	metri lineari	4,70	150	705,00	-	-
MA3.7	Fornitura di tubo rigido liscio in PVC con diametro fino a 32 mm e dotato di curve ed accessori di fissaggio.	metri lineari	4,20	200	840,00	-	-
MA3.8	Fornitura di tubo rigido liscio in PVC con diametro di 40mm e dotato di curve ed accessori di fissaggio.	metri lineari	4,80	100	480,00	-	-
MA3.9	Fornitura di canale in PVC dotata di coperchio ed accessori (curve, tappi), con larghezza fino a 40 mm.	metri lineari	11,00	100	1.100,00	-	-
MA3.10	Fornitura di canale in PVC dotata di coperchio ed accessori (curve, tappi), con larghezza da 41 a 100 mm.	metri lineari	16,00	200	3.200,00	-	-
MA3.11	Fornitura di canale in PVC dotata di coperchio ed accessori (curve, tappi), con larghezza da 101 a 150 mm.	metri lineari	21,00	100	2.100,00	-	-
MA4	ARMADI RACK E RELATIVI ACCESSORI						
MA4.1	Fornitura di armadio dati a parete fino a 12 unità rack (PxLxA) 600x600x620mm corredato di porta anteriore trasparente, serratura con chiave, profilati da 19" regolabili, pareti laterali, kit di messa a terra, striscia di alimentazione da 6 prese universali con interruttore magneto termico bipolare.	numero	400,00	3	1.200,00	-	-
MA4.2	Fornitura di armadio dati a terra da 30 unità rack (PxLxA) (800x800x1500) corredato di porta anteriore trasparente, serratura con chiave, profilati da 19" regolabili, pareti laterali asportabili, kit di messa, striscia di alimentazione da 6 prese universali con interruttore magneto termico bipolare.	numero	800,00	3	2.400,00	-	-
MA4.3	Fornitura di armadio dati a terra da 42 unità rack (PxLxA) (800x800x2100) corredato di porta anteriore trasparente, serratura con chiave, profilati da 19" regolabili, pannelli laterali asportabili, kit di messa a terra, striscia di alimentazione da 6 prese universali con interruttore magneto termico bipolare.	numero	1.400,00	4	5.600,00	-	-
MA4.4	Fornitura di striscia di alimentazione da 8 prese universali per armadio rack 19"	numero	35,00	15	525,00	-	-
MA4.5	Fornitura di pannello passacavi per armadio rack 19", comprensivo di viti e dadi per il fissaggio.	numero	23,00	120	2.760,00	-	-
MA4.6	Fornitura di pannello di permutazione modulare da 24 posizioni senza prese RJ45 ma comprensivo di viti e dadi per il fissaggio.	numero	35,00	100	3.500,00	-	-
MA4.7	Fornitura di frutto RJ45 UTP di categoria 6 per installazione su patchpanel	numero	4,50	500	2.250,00	-	-
MA4.8	Fornitura di frutto RJ45 UTP di categoria 6A per installazione su patchpanel	numero	6,00	50	300,00	-	-
MA4.9	Fornitura gruppo ventole di raffreddamento per armadio rack	numero	160,00	4	640,00	-	-
MA4.10	Fornitura vassoio a sbalzo (profondità 40/45 cm) per armadio rack	numero	45,00	10	450,00	-	-

MA5 MATERIALI PER CABLATURA IN RAME								
MA5.1	Fornitura di cavo UTP a 4 coppie di Categoria 6 da interno, con conduttore in rame puro (no CCA) unifilare 23/24 AWG, guaina conforme a CPR Euro Classe Cca o B2ca . Colore coppie: blu, arancio, verde, marrone (compatibile con ANSI/TIA 568B).	metri lineari	2,10	15.000	31.500,00	-	-	
MA5.2	Fornitura di cavo UTP a 4 coppie di Categoria 6 da esterno , con conduttore in rame puro (no CCA) unifilare 23 AWG, guaina in pvc. Colore coppie: blu, arancio, verde, marrone (compatibile con ANSI/TIA 568B).	metri lineari	2,00	350	700,00	-	-	
MA5.3	Fornitura di cavo UTP a 4 coppie di Categoria 6A da interno, con conduttore in rame puro (no CCA) unifilare 23 AWG, guaina conforme a CPR Euro Classe Cca o B2ca . Colore coppie: blu, arancio, verde, marrone (compatibile con ANSI/TIA 568B).	metri lineari	3,00	400	1.200,00	-	-	
MA5.4	Fornitura di cavo UTP a 4 coppie di Categoria 6A da esterno , con conduttore in rame puro (no CCA) unifilare 23 AWG, guaina in pvc. Colore coppie: blu, arancio, verde, marrone (compatibile con ANSI/TIA 568B).	metri lineari	3,00	100	300,00	-	-	
MA5.5	Fornitura di frutto RJ45 UTP Categoria 6 (presa lato utente)	numero	4,50	600	2.700,00	-	-	
MA5.6	Fornitura di frutto RJ45 UTP Categoria 6A (presa lato utente)	numero	6,00	50	300,00	-	-	
MA5.7	Fornitura di adattatore per frutto RJ45 di colore e stile omogeneo con la serie delle prese in uso.	numero	2,50	200	500,00	-	-	
MA5.8	Fornitura di tappo cieco di colore e stile omogeneo con la serie delle prese in uso.	numero	1,50	100	150,00	-	-	
MA5.9	Fornitura di basetta di supporto per frutti in scatola tipo 503, compatibile con la serie delle prese in uso.	numero	2,00	100	200,00	-	-	
MA5.10	Fornitura di placca da tre posizioni di colore e stile compatibile con la serie delle prese in uso.	numero	3,00	100	300,00	-	-	
MA5.11	Fornitura di placca autoportante da 1 posizione per scatola tipo 503, colore bianco (non comprensiva di prese RJ45)	numero	2,00	50	100,00	-	-	
MA5.12	Fornitura di placca autoportante da 2 posizioni per scatola tipo 503, colore bianco (non comprensiva di prese RJ45)	numero	2,00	200	400,00	-	-	
MA5.13	Fornitura di placca autoportante da 3 posizioni per scatola tipo 503, colore bianco (non comprensiva di prese RJ45)	numero	2,00	20	40,00	-	-	
MA5.14	Fornitura di patch UTP di cat.6 , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 0,5	numero	2,50	80	200,00	-	-	
MA5.15	Fornitura di patch UTP di cat.6A , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 0,5	numero	3,50	10	35,00	-	-	
MA5.16	Fornitura di patch UTP di cat.6 , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 1	numero	3,50	100	350,00	-	-	
MA5.17	Fornitura di patch UTP di cat.6A , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 1	numero	4,50	10	45,00	-	-	
MA5.18	Fornitura di patch UTP di cat.6 , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 2	numero	4,50	500	2.250,00	-	-	
MA5.19	Fornitura di patch UTP di cat.6A , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 2	numero	5,50	50	275,00	-	-	
MA5.20	Fornitura di patch UTP di cat.6 , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 3	numero	6,50	150	975,00	-	-	
MA5.21	Fornitura di patch UTP di cat.6A , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 3	numero	8,00	15	120,00	-	-	
MA5.22	Fornitura di patch UTP di cat.6 , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 5	numero	10,00	40	400,00	-	-	
MA5.23	Fornitura di patch UTP di cat.6A , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 5	numero	12,00	5	60,00	-	-	
MA5.24	Fornitura di patch UTP di cat.6 , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 10	numero	16,00	30	480,00	-	-	
MA5.25	Fornitura di patch UTP di cat.6A , in rame puro, bianche o colorate, con connettori RJ45, di lunghezza m 10	numero	20,00	5	100,00	-	-	
MA6 MATERIALI PER CABLATURA OTTICA								
MA6.1	Fornitura di cavo in fibra ottica 50/125 MM (multimodale) OM4 , da n.4-12 fibre	numero	3,50	110	385,00	-	-	
MA6.2	Fornitura di cassetto ottico da armadio rack 19", con n.12 bussole SC Duplex OM4 , completo di vassoio portagiunti	numero	110,00	8	880,00	-	-	
MA6.3	Fornitura di cassetto ottico da armadio rack 19", con n.12 bussole LC Duplex OM4 , completo di vassoio portagiunti	numero	150,00	8	1.200,00	-	-	
MA6.4	Fornitura di set di n.12 pigtail in fibra ottica 50/125 MM (multimodale) OM4 , con connettore SC , lunghezza m 2	numero	36,00	8	288,00	-	-	
MA6.5	Fornitura di set di n.12 pigtail in fibra ottica 50/125 MM (multimodale) OM4 , con connettore LC , lunghezza m 2	numero	36,00	8	288,00	-	-	
MA6.6	Fornitura di bretella in fibra ottica 50/125 MM (multimodale) OM4 - Duplex SC/LC di lunghezza m 1	numero	11,00	10	110,00	-	-	
MA6.7	Fornitura di bretella in fibra ottica 50/125 MM (multimodale) OM4 - Duplex SC/LC di lunghezza m 2	numero	15,00	10	150,00	-	-	
MA6.8	Fornitura di bretella in fibra ottica 50/125 MM (multimodale) OM4 - Duplex LC/LC di lunghezza m 1	numero	11,00	10	110,00	-	-	
MA6.9	Fornitura di bretella in fibra ottica 50/125 MM (multimodale) OM4 - Duplex LC/LC di lunghezza m 2	numero	15,00	10	150,00	-	-	
					Importo a Base d'Asta <u>soggetto a ribasso</u>	138.186,00	Importo OFFERTO	-
					Oneri di Sicurezza <u>non soggetti a ribasso</u>	1.589,00	Oneri di Sicurezza	1.589,00
					Importo complessivo a BASE D'ASTA	139.775,00	Importo complessivo OFFERTO	1.589,00